АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.02.2016

                                                                            №10/1
с.Колыбелька

Об отмене  постановления
администрации Колыбельского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

от  20.11.2015 №91

 На основании протеста прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области №1/16-2-2-2016 от 29.01.2016 на пункт 1 Постановления администрации Колыбельского сельсовета от 20.11.2015№91 «О размерах платы за жилое помещение» и в связи с тем, что МУП «Колыбельское» ЖКХ не взимает плату за пользование жилым помещением для нанимателей муниципального жилищного фонда,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление №91 «О размерах платы за жилое помещение» от 20.11.2015 отменить.
2.Опубликовать данное Постановление в печатном издании «Бюллетень органа самоуправления Колыбельского сельсовета» и разместить на сайте администрации

3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                         И.В.Долгополова
Л.Н.Кинжибалова
61-343